
1 

 

KAUNO RAJONO MUZIEJAUS 2018 M. VEIKLOS PLANAS 

 
  Tikslas 1: Tobulinti muziejaus infrastruktūrą ir gerinti veiklos vadybą. 

Uždaviniai Priemonės Ištekliai Atsakingas 

vykdytojas 

Terminai 

1. Siekti, kad 

muziejui 

priklausančios 

patalpos ir aplinka 

atitiktų 

šiuolaikinius 

reikalavimus 

1.1. AJJEKM pastato gerinimo darbai; 

1.1.1. Juškų elektros instaliacijos ir gaisrinės saugos sistemos įvedimas; 

1.1.2. Muziejaus pastato prieangio remontas; 

1.1.3. Muziejaus pastato labiausiai pažeidžiamas išorės vietas impregnuoti 

antiseptiku. 

Biudžeto lėšos 

30 000 

Z. Kalesinskas 

A. Sniečkus 

V. Sniečkus 

2018 

 1.2. Projekto įgyvendinimo darbai Obelynėje: 

1.2.1. Sutvarkyti stovėjimo aikštelę ir privažiavimą; 

1.2.2. Suženklinti istorines obelų rūšis, pastatant informacinius stendus; 

1.2.3. Kartu su pagrindinių partnerių (t.y. su  specialistais profesionalais) 

priežiūra genėti sodą, siekiant išsaugoti ir puoselėti istoriją; 

1.2.4. Parengti brošiūrą „Obelynės istorija ir dabartis“; 

1.2.5. Išleisti lankstinuką „Atgimusi Obelynė“. 

Projekto lėšos Z. Kalesinskas 

S. Stašaitis 

2018 

2018-03 

2018-08 

2018 

 

2018-06 

2018-12-31 

 1.3. Raudondvario pilies pastato gerinimo darbai: 

1.3.1. Organizuoti tarnybinio įėjimo lauko durų taisymo darbus, kad galima būtų 

priduoti signalizaciją; 

1.3.2.  Organizuoti įėjimo lauko durų taisymo darbus, kad jas uždarant ir 

atidarant nereikėtų naudoti fizinės jėgos. 

 

Biudžeto lėšos 

 

Z. Kalesinskas 2018 

 1.4. Pakeisti ekspozicinių salių apšvietimo sistemą Babtuose. Biudžeto lėšos Z. Kalesinskas 2018 

 1.5. AJJEKM ūkinė veikla: 

1.5.1. Prižiūrėti muziejaus teritorijoje augančius želdinius; 

1.5.2. Įsigyti ir sodinti muziejaus teritorijoje naujus želdinius (krūmus, gėles); 

1.5.3. Įsigyti ir paruošti (sukapoti ir sukrauti) 20 kv. m. medienos 2018 m. 

kūrenimo sezonui; 

1.5.4. Prižiūrėti muziejaus teritoriją (kasti sniegą, šienauti, grėbti lapus, ravėti 

gėlynus  ir kitaip valyti); 

Biudžeto 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

V. Sniečkuvienė 

A. Sniečkus 

V. Sniečkus 

2018 



2 

 

1.5.5. Antiseptiku impregnuoti muziejaus teritorijoje esančias  3 medžio 

skulptūras, 10 suolų ir 2 staliukus; 

1.5.6. Nupjauti ir sutvarkyti 1 medį, kuris kelia pavojų muziejaus pastatui;      

1.5.7. Baigti kurti lauko koncertų aikštelę, pagaminti dar 5 suolus, jei bus gauta 

ąžuolo mediena; 

1.5.8. Sukurti meniškus vartus prie įėjimo į muziejaus teritoriją jei bus gauta 

ąžuolo mediena; 

1.5.9. Sukurti bent 100 šiaudinių kūrinių (angelų, paukštelių ir sodų) muziejaus 

renginių talkininkams (menininkams, muzikantams, dainininkams ir pan.). 

 

 1.6. Raudondvario ūkio darbai: 

1.6.1. Patalpų valymas; 

Biudžeto 

Žmogiškieji 

ištekliai 

E. Majauskienė 2018 

 1.7. Babtų ūkio darbai: 

1.7.1. Patalpų valymas; 

Biudžeto lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

E. Gervinė 2018 

 1.8. Tradicinių amatų centro ūkio darbai: 

1.8.1. Teritorijos žaliųjų plotų priežiūra; 

1.8.2. Lauko eksponatų priežiūra; 

Biudžeto lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

V. Černiauskas 2018 

 1.9. Obelynės ūkio darbai: 

1.9.1. Medžių genėjimas; 

1.9.2. Parko vejos priežiūra. 

Biudžeto lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

S. Stašaitis 2018 

2. Stiprinti 

materialinę bazę 

2.1. Aprūpinti darbuotojus trūkstamomis darbo priemonėmis: 

2.2.1. Nupirkti kokybišką spausdintuvą; 

2.2.2. Nupirkti stalines lempas muziejaus darbuotojams dirbantiems su 

dokumentais (6 vnt.); 

2.2.3. Nupirkti naują kompiuterį tinkamą maketavimo darbams; 

2.2.4. Pirkti kompiuterių aptarnavimo paslaugą; 

2.2.5. Pirkti reguliarią vidaus prieangių kilimų  keitimo paslaugą; 

2.2.6. Pirkti 2 patalpų drėgmės surinktuvus. 

 

Biudžeto lėšos Z. Kalesinskas 2018 

3. Vykdyti 

Muziejaus 

organizacinę  

tvarkomąją veiklą 

3.1. Organizuoti 2 muziejaus tarybos posėdžius; Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

D. Mozūraitė 

2018 

(I, IV ketv.) 

 



3 

 

 3.2. Rengti muziejaus vidaus darbo tvarką reglamentuojančius dokumentus; Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 2018 

 

 3.3. Sudaryti muziejinės veiklos sutartis ir jas vykdyti; Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 2018 

 

 3.4. Organizuoti 4 muziejaus rinkinių komplektavimo komisijos posėdžius; Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 2018 

(I, II, III, IV 

ketv.) 

 3.5. Surengti 4 muziejaus darbuotojų pasitarimus; Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 2018 

(I, II, III, IV 

ketv.) 

 3.3. Sutvarkyti 2002-2006 m. muziejaus archyvą. Žmogiškieji 

ištekliai 

D. Mozūraitė 2018 

 

4. Tobulinti 

muziejaus 

darbuotojų 

kompetencijas 

4.1. Siųsti muziejaus darbuotojus į mokymus, seminarus, kursus, mokslines 

konferencijas; 

Biudžeto lėšos Z. Kalesinskas 2018 

 4.2. Sudaryti sąlygas bent kartą per mėnesį  muziejaus darbuotojams lankyti 

bibliotekas, kitus muziejus, parodas. 

Vykstančių 

darbuotojų 

asmeninės lėšos 

Z. Kalesinskas 2018 

5. Vykdyti 

projektinę veiklą 

 

5.1.Parašyti 3 projektus Kauno rajono Lietuvos 100-mečio programai: 

 

5.1.1. Parašyti projektą „J. Naujalio memorialinės parodos stendų įrengimas“; 

 

5.1.2. Parašyti projektą „Informacinio terminalo Raudondvario grafų Tiškevičių 

biblioteka įrengimas“; 

5.1.3. Parašyti projektą „Brošiūros apie J. Naujalio veiklą ir darbus leidyba“ 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Savivaldybės 

lėšos 500 

Savivaldybės 

lėšos 0 

Savivaldybės 

lėšos 800 

Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

 

2018 

(I ketv.) 

 5.2. Gavus finansavimą vykdyti projektus; 

 

Projekto lėšos 

Savivaldybės 

lėšos 8500 

Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

 

2018 

 5.3. Toliau tęsti jau vykdomus muziejaus projektus Obelynėje; 

5.3.1. Tarptautinis Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos finansuojamas projektas „Senųjų tradicinių sodo, daržo ir 

dekoratyvinių augalų bei jų produktų atgaivinimas: kelionė po paveldo sodus“; 

Projekto lėšos 

Savivaldybės 

lėšos 

Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

S. Stašaitis 

2018 



4 

 

 

 

 

  Tikslas 2: Kultūros vertybių (muziejaus rinkinių) kaupimas, saugojimas ir populiarinimas. 

Uždaviniai Priemonės Ištekliai Atsakingas 

vykdytojas 

Vykdymo 

laikas 

1. Rinkti 

eksponatus 

1.1. Gauti eksponatus kaip dovanas muziejui; 

 

Rėmėjai Z. Kalesinskas 

A. Sniečkus 

A. Liškauskienė 

2018 

 1.2. Pirkti muziejaus specifiką atitinkančius eksponatus. Biudžeto 

lėšos 

2018 

 1.3. Vykdyti tinkamų eksponatų paiešką; Žmogiškieji 

ištekliai 

2018 

2. Apskaityti 

eksponatus 

 

2.1. Parengti priėmimo-perdavimo aktus naujai įgytiems eksponatams: 

2.1.1. Parengti eksponatų priėmimo-perdavimo nuolat saugoti aktus; 

2.1.2. Parengti eksponatų pirkimo aktus; 

2.1.3. Parengti eksponatų dovanojimo aktus; 

2.1.4. Parengti eksponatų priėmimo-perdavimo laikinai saugoti aktus; 

2.1.5. Vesti eksponatų apskaitos aktų žurnalą. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

A. Sniečkus 

A. Liškauskienė 

E. Gervinė 

2018 

 2.2. Surašyti naujai įtrauktus eksponatus; 

2.2.1. Surašyti eksponatus į pirminės apskaitos pagrindinio fondo knygas; 

2.2.2. Surašyti eksponatus į pirminės apskaitos pagalbinio fondo knygas; 

2.2.3. Surašyti eksponatus į inventorines knygas; 

Žmogiškieji 

ištekliai 

A. Sniečkus 

A. Liškauskienė 

E. Gervinė 

2018 

 2.3. Vykdyti eksponatų vertinimą tikrąja verte: 

2.3.1. Vertinti muziejuje saugomus eksponatus tikrąja verte (AJJEKM); 

2.3.2. Vertinti naujai gautus eksponatus tikrąja verte. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

A. Sniečkus 

A. Liškauskienė 

2018 

 2.4. Pagal aplinkybes vykdyti eksponatų nurašymą; Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

Fondų ir rinkinių 

saugotojai 

2018 

6. Bendradarbiauti 

su kitomis 

įstaigomis  

6.1. Sudaryti sąlygas studentams atlikti praktiką; 

 

Siunčiančios 

įstaigos lėšos  

Z. Kalesinskas 2018 

6.2. Suteikti galimybes ASU studentams vykdyti stebėjimus (Obelynė). Žmogiškieji 

ištekliai 

S. Stašaitis 

 

2018 



5 

 

 

3. Saugoti ir 

prižiūrėti 

eksponatus 

3.1. Vykdyti metinį muziejaus eksponatų patikrinimą: 

3.1.1. Patikrinti visus pagrindinio fondo eksponatus; 

3.1.2. Patikrinti visus pagalbinio fondo eksponatus. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

A. Liškauskienė 

A. Sniečkus 

Z. Nekrošytė 

2018 

 3.2. Vykdyti eksponatų priežiūrą:  

3.2.1. Valyti ekspozicijose ir fonduose esančius eksponatus; 

3.2.2. Vėdinti patalpas; 

3.2.3. Vykdyti kandžių prevenciją; 

Žmogiškieji 

ištekliai 
A. Liškauskienė 

A. Sniečkus 

E. Gervinė 

Z. Nekrošytė 

E. Majauskienė 

2018 

 3.3. Prevenciškai konservuoti eksponatus; 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 
A. Liškauskienė 

A. Sniečkus 

E. Gervinė 

2018 

4. Vykdyti 

eksponatų 

skaitmeninimą 

4.1. Suskaitmeninti visus naujai gautus ir atrinktus (jau saugomus) eksponatus:  

4.1.1. Įvesti į LIMIS visų naujai gautų eksponatų aprašus ir pagal galimybes 

prisegti jų skaitmenines bylas; 

4.1.2. Įvesti į LIMIS atrinktų (jau saugomų) eksponatų aprašus ir pagal 

galimybes prisegti jų skaitmenines bylas; 

Žmogiškieji 

ištekliai 
A. Liškauskienė 

E. Gervinė 

2018 

 4.2. Atrinkti į LIMIS planuojamus įvesti eksponatus ir pateikti juos fondų 

saugotojai (skenavimui); 

Parengti eksponatų skaitmeninius vaizdus; 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

E. Gervinė 

A. Sniečkus 

Iki 2018-02-

05 

 4.3. Parengti skaitmeninimui skirtų eksponatų vaizdo bylas: 

4.3.1. Nuskenuoti ir apdoroti AJJEKM pateiktų eksponatų skaitmeninius 

vaizdus;  

4.3.2. Nuskenuoti ir apdoroti Babtų pateiktų eksponatų skaitmeninius vaizdus; 

4.3.3. Nuskenuoti ir apdoroti centre skaitmeninamų eksponatų skaitmeninius 

vaizdus; 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

A. Liškauskienė 2018 

 

 4.4. Dalyvauti skaitmeninimo mokymuose ir projektuose: 

4.4.1. Mokymai „Rinkinių apskaita naudojant LIMIS“ (1 diena, Kaunas); 

4.4.2. AJJEKM A3 formato eksponatų skenavimas LIMIS centre (Vilnius) 

 

Biudžetas  

Projekto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 A. Liškauskienė 

 E. Gervinė 

A. Sniečkus 

 

2018- 

2018-04 



6 

 

 4.5. Parengti skaitmeninimo ataskaitą už 2017 metus: 

4.5.1. Surinkti padalinių skaitmeninimo duomenis; 

4.5.2. Peržiūrėti LIMIS atsiųstus skaitmeninimo duomenis; 

4.5.3. Apdoroti duomenis ir suvesti į ataskaitos lentelę. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

A. Liškauskienė 2018-01-25 

 4.6. Parengti trimačių kultūros vertybių (eksponatų) skaitmenines bylas 

skaitmeninimui; 

4.6.1. Organizuoti trimačių kultūros vertybių fotografavimo darbus iš šalies 

užsakant fotografavimo paslaugą. 

Biudžeto 

lėšos 

Z. Kalesinskas 

A. Liškauskienė 

2018 

 

   

 

  Tikslas 3: muziejaus teikiamų paslaugų kokybės gerinimas ir plėtra, užtikrinant platų visuomenės dalyvavimą kultūroje. 

Uždaviniai Priemonės Ištekliai Atsakingas 

vykdytojas 

Vykdymo 

laikas 

1. Teikti 

kokybiškas 

paslaugas 

lankytojams 

1.1. Vesti ekskursijas muziejuje ir padaliniuose: 

 1.1.1. Ekskursija „J. Naujalio asmenybė ir veikla“ (Raudondvaris); 

1.1.2. Ekskursija „Raudondvario istorija ir asmenybės“ (Raudondvaris); 

1.1.3. Ekskursija „A. ir J. Juškų asmenybės ir veikla“ (AJJEKM); 

1.1.4. Ekskursija „Babtų miestelio ir jo apylinkių istorija ir asmenybės“ (Babtai); 

1.1.5. Ekskursija „T. Ivanausko asmenybė ir dendrologinis parkas“ (Obelynė); 

1.1.6. Ekskursija „Senovinė žemės ūkio technika“ (Biliūnai); 

1.1.7. Ekskursija „Lino kelias“ (Biliūnai); 

1.1.8. Ekskursija „Kalvystė“ (Biliūnai); 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Z. Kalesinskas 

Z. Nekrošytė 
A. Marcinkevičius 

J. Liekis 

V. Sniečkuvienė 

A. Sniečkus 

S. Stašaitis 

E. Gervinė 

2018 

 

2. Vesti 

edukacijas 

2.1. Vesti edukacijas Tradicinių amatų centre: 

2.1.1. Edukacinė stovykla socialiai remtiniems vaikams. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

J. Liekis 2018 

2018-08 

 2.2. Vesti edukacijas Raudondvaryje:  

2.2.1. Edukacija „Smėlio krokodilai“ (ikimokyklinukams ir pradinukams); 

2.2.2. Edukacija „B.H. Tiškevičiaus fotografijų dėlionės“ (moksleiviams); 

2.2.3. Edukacija „Mandarinų sriuba“ (suaugusiems); 

2.2.4. Edukacija „J. Naujalio terminalas“ (visoms amžiaus grupėms); 

2.2.5. Edukacija ,,Tautinis kostiumas“. 

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Z. Kalesinskas 

Z. Nekrošytė 
A. Marcinkevičius 

2018 

 

 

 

 
 

 2.3. Vesti edukacijas AJJEKM: Biudžeto 

lėšos 

V. Sniečkuvienė 2018 



7 

 

2.3.1. „Broliai Juškos – kalbininkai ir tautosakos rinkėjai“; 

2.3.2. Edukacija „Gaivinanti tautosakos versmė“; 

2.3.3. Edukacija „Mitai ir tikrovė“. 

2.3.4. Edukacija „Kalbos stebuklai“; 

2.3.5. Edukacija „Pažintis su Labanoro dūda“; 

2.3.6. Edukacija „Folkloro panaudojimas ugdant ikimokyklinio amžiaus vaikus“; 

2.3.7. Edukacija „Užgavėnių dainos, žaidimai ir papročiai“; 

2.3.8. Edukacija „Pavasario šventės“; 

2.3.9. Edukacija „Rasų šventė“; 

2.3.10. Edukacija „Vaikų dainos, žaidimai, rateliai ir smulkioji tautosaka“ 

2.3.11. Edukacija „Paslaptingasis Advento metas – papročiai“; 

2.3.12. Edukacija „Advento žaidimai, rateliai, giesmės“; 

2.3.13. Edukacija „Šiaudinių menai“; 

2.3.14. Edukacija „Lietuvių liaudies tradiciniai sodai“; 

2.3.15. Edukacija „Kalėdų eglutės šiaudiniai papuošalai“. 

* Pirmos 5 edukacinių programų temos skirtos visoms lankytojų grupėms. 

Užsiėmimų trukmė ir stilius keičiami atsižvelgiant į dalyvių amžių. 6 –ji tema 

skirta tik ikimokyklinio ugdymo įstaigų darbuotojams. 7-15 temos skirtos 

visoms lankytojų grupėms, bet labiausiai orientuotos mokyklinio amžiaus 

vaikams. 

Edukacinės pamokos dažniausiai vyks muziejuje. Jei kuri nors ugdymo įstaiga 

pageidaus, vyksime pas juos. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 2.4. Vesti edukacijas Obelynėje: 

2.4.1. Edukacija „Kaip paukščiai lizdus suka“. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 S. Stašaitis 2018 

 2.5. Vesti edukacijas Babtuose: 

2.5.1. Edukacinė programa apie batus (darželinukams); 

2.5.2. Edukacinė programa apie eglutės puošimą (visoms amžiaus grupėms); 

2.5.3. Edukacinė programa „1863 metų sukilimas – kova už žodį, mokslą, kelią į 

laisvę“; 

2.5.4. Edukacinė programa „Velykos“; 

2.5.5. Edukacinė pamoka „Žvakių liejimas“ su „Ekožvakės“ komanda. 

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

E. Gervinė 2018 



8 

 

3. Organizuoti 

renginius 

3.1. Organizuoti renginius Raudondvaryje: 

3.1.1. Paskaita skirta Lietuvos nepriklausomybės  100- mečiui paminėti 

„Raudondvario Naujaliai“ (lektorius Viktoras Trofimišinas); 

3.1.2. Angelo skulptūros pristatymasvisuomenei 

3.1.3. Tarptautinė „Muziejų naktis 2018“; 

3.1.4. „Muziejų kelias 2018“ ekskursijos; 

3.1.5. Minėjimas „Trispalvės iškėlimo virš Raudondvario pilies bokšto 30-

osios metines“ 

3.1.6. Renginys „Grafo Tiškevičiaus kalėdinės Mandarinų eglės įžiebimas“. 

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

 

 

2018-03-09 

 

2018-02 

2018-05-19 

2018-05/06 

2018-11-08 

 

2018-12-21 

 3.2. Organizuoti renginius Obelynėje: 

3.2.1. Renginys „Gegutės šventė“; 

3.2.2. Talka „Lapų grėbimas“. 

3.2.3. Talka „Obuolių skynimas“. 

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

S. Stašaitis 2018 

2018-05-12 

2018-10- 

2018-09- 

 3.3. Organizuoti renginius AJJEKM: 

3.3.1. Koncertas-paskaita. Birutės Nemčinskienės vad. folk. ans. „Dailingė“ 

(Jurbarkas); 

3.3.2. Kalbos pagerbimo vakaras „Iš šaknų“ su kalbos paslapčių aiškintoju 

Rimantu Jaruškevičiumi (Šilutė); 

3.3.3. Kalbos pagerbimo vakaras „Minties tiltu Į Himalajus“. Lietuvių ir 

sanskrito tekstus bei dainas pristatys svečiai iš Jurbarko: poetė ir vertėja Vilija 

Zakienė, dainų atlikėja Aušra Mičiulė ir multi instrumentalistas Aistis Mičiulis; 

3.3.4. Poezijos ir muzikos vakaras su rašytoju, poetu, režisieriumi ir autorinių 

dainų atlikėju V. V. Landsbergiu (Vilnius); 

3.3.5. Koncertas – Kovo 11-sios minėjimas. Daivos Bradauskienės vad. folk. 

ans. „Kupolė“ (Kaunas); 

3.3.6. Poezijos ir parodos atidarymo vakaras su poetu ir tapytoju Gvidu Lataku 

(Kaunas); 

3.3.7. Tradicinė šventė „Brolių Juškų dainos“. D. ir E. Vyčinų vad. folkloro 

ansamblis „Visi“ (Vilnius); 

3.3.8. Koncertas. Dalyvaus tarptautinio instrumentinės muzikos festivalio 

    „Griežynė“ svečiai. 

3.3.9. Dūdmaišių muzikos vakaras. Dalyvaus Vilniaus, Kauno, Marijampolės 

dūdmaišininkai; 

3.3.10. Antano Juškos mirties metinių koncertas – kompaktinės plokštelės 

pristatymas. A. Sinkevičiaus ir D. Juškos vad. folkloro ansamblis „Gilė“ 

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

V. Sniečkuvienė 

A. Sniečkus 

2018 

2018-01-07  

16 val. 

2018-02-17  

16 val. 

2018-02-24  

16 val. 

 

2018-03- 

 

2018-03-11  

16 val. 

2018-04-07 

 

2018-04-17 

16 val. 

2018-09-09 

 

2018-10- 

 

2018-11-03 



9 

 

(Kaunas); 

3.3.11. Koncertas. Dalyvaus Arūno Lunio vad. folkloro grupė „Duja“ (Vilnius); 

 

3.3.12. Advento vakaras (dalyviai dar nežinomi); 

 

3.3.13. Koncertas – sutartinių vakaras. Dalyvaus Daivos Vyčinienės vad. 

sutartinių grupė „Trys keturiose“ (Vilnius); 

3.3.14.  Sutartinių giedojimo ir instrumentinės muzikos stovykla Kauno miesto ir 

Kauno raj. folkloro ansamblių dalyviams. Užsiėmimus ves Daiva ir Evaldas 

Vyčinai Lietuvos konservatorijos dėstytojai. 

16 val. 

 

2018-11-24 

16 val.  

2018-12-08  

16 val.  

2018-12-15 

16 val. 

2018-03-23/24 

 3.4. Organizuoti renginius Babtuose: 

3.4.1. Poezijos vakaras „Aš visa į posmus pavirtau...“ Babtų gyventojai; 

3.4.2. KRM Babtų kraštotyros muziejaus 60-ojo gimtadienio ir Lietuvos 

šimtmečio minėjimas; 

3.4.3. Pasaulinė mezgimo diena viešoje vietoje: 

3.4.4. Kalėdinė mugė. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

E. Gervinė 2018 

2018-01-26 

2018-02-01/28 

 

2018-06-01/30 

2018-12-01/31 

 3.5. Organizuoti renginius Tradicinių amatų centre: 

3.5.1. Senjorų varžybos senoviniais dviračiais. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

J. Liekis 2018 

2018-09 

4. Atnaujinti ir 

keisti muziejaus 

ekspozicijas 

4.1. Papildyti J. Naujalio ekspoziciją naujais eksponatais; 

 

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

Z. Nekrošytė 
A. Marcinkevičius 

A. Sniečkus 

A. Liškauskienė 

2018 

 

4.2. Parengti teminį ir detalųjį planus ekspozicijai apie Raudondvario praeitį; 

 

4.3. Pagal aplinkybes keisti muziejaus ekspozicijas; 

 

4.4. Papildyti Vilkijos krašto istorijos ekspoziciją. (2 patalpos). 



10 

 

5. Surengti 

parodas ir jų 

pristatymus 

visuomenei 

5.1. Surengti parodas Raudondvaryje: 

5.1.1. Paroda „Kompozitoriaus Juozo Naujalio gaidų rankraščiai, nuotraukos, 

spausdintos natos – 2017 m. Kauno rajono muziejaus atradimas“;  

5.1.2. Vytauto Kasiulio litografijų paroda „Sugrįžtantys“; 

5.1.3. Juvelyrinių dirbinių paroda „Tradicinės formos XXI- ojo amžiaus 

papuošaluose“ (Mantas Mikulevičius); 

5.1.4. Rasmos Noreikytės ir Dianos Mockevičienės darbų paroda; 

5.1.5. Prano ir Jono Butkevičių tapybos paroda „Kartų spalvos“; 

5.1.6. Antano Sutkaus fotografijų paroda (Kauno rajono savivaldybei dovanota 

kolekcija); 

5.1.7.  Paroda rengiama kartu su KTU bibliotekos Retų leidinių skyriumi, skirta 

Lietuvos nepriklausomybės 100- mečiui. „Raudondvario grafų Tiškevičių 

bibliotekos XVIII a. knygos“;  

5.1.8. Paroda Anri de Tuluz−Lotrekas „Iliustracijų graviūros iš Žoržo Klemenso 

knygos „Sinajaus pakraštyje“; 

5.1.9. Paroda Georgijus Meladzė „Koliažai“; 

5.1.10. Kalėdinių žaisliukų paroda.  

Biudžeto 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

Z. Nekrošytė 
A. Marcinkevičius 

A. Liškauskienė 

2018 

2018-01-02 

 

2018-02-02 

2018-02-02 

 

2018-04-06 

2018-05-04 

2018-06-08 

 

2018-07-06 

 

 

2018-08-24 

 

2018-10-05 

2018-12-07 

 5.2. Surengti parodas AJJEKM: 

5.2.1. Paroda „Skiautiniai“ Aldona Tamonytė-Dorrity (Vilnius); 

5.2.2. Paroda „AtkurtaI Lietuvos valstybei - 100“. Fotografija, dokumentai ir 

leidiniai iš muziejaus rinkinių; 

5.2.3. Paroda „Tekstilė ir nėriniai“ Rasa Šimkevičienė (Vilkija); 

5.2.4. Parodos atidarymo vakaras su poetu ir tapytoju Gvidu Lataku (Kaunas); 

 

5.2.5. Paroda „Gyvybės medis“ Nijolės Jurkuvienės grafika ir batika (Kaunas); 

 

5.2.6. Paroda „Vaikų keramikos studijos darbai“ vad. Audronė Glinskienė 

(Pravieniškės, Kaišiadorių raj.); 

5.2.7. Paroda „Tapyba“ Rimantas Šermukšnis (Kulautuva);     

5.2.8. Paroda „Tapyba ir gobelenai“ Loreta Sankutė (Kaunas); 

 

5.2.9. Paroda „Dūdmaišio istorija Lietuvoje ir pasaulyje“ (leidiniai, fotografija ir 

muzikos įrašai) iš asmeninio A. Sniečkaus rinkinio; 

5.2.10. Paroda „Buvimo ženklai“ (tapybos ir odos plastika) Roma Serapinaitė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

V. Sniečkuvienė 

A. Sniečkus 

2018 

2018-01-02/31 

2018-02-03 

/03-15  

2018-03-16/30 

2018-04-01 

/05-30 

2018-06-01 

/07-30    

 2018-06-16 d. 

/10-01 

2018-08-01/30 

2018-09-01 

/10-14 

2018-10-15/30 

 

2018-11-01  

/12-14 



11 

 

(Kaunas); 

5.2.11. Paroda „Laiko tinklas“ (tekstilė) Zinaida Dargienė (Kaunas).  

 

2018-12-15 

/2019-01  

 5.3. Surengti parodas Babtuose: 

5.3.1. Paroda   „Sofi Dolls interjero lėlės“; 

5.3.2. Paroda „Velykų tematika“; 

5.3.3. Paroda „Darbeliai“ Jūratė Malejeva;  

5.3.4. Paroda „Babtiškių kolekcijų paroda“ (porcelianiniai puodeliai, antpirščiai 

ir kt.); 

5.3.5. Paroda „Marija Matušakaitė ir Vareikonių dvaras“ (paroda iš Lietuvos 

liaudies buities muziejaus). 

Žmogiškieji 

ištekliai 

E. Gervinė 2018 

2018-02 

2018-03 

2018-04/07 

2018-08/09 

2018-10/11 

 

 

 5.4. Surengti parodas Tradicinių amatų centre; 

5.4.1. Paroda ,,Peizažai“ (tapyba), Jonas Lukšė.  

Žmogiškieji 

ištekliai 

J. Liekis 2018 

2018-03 

6. Pristatyti 

muziejų 

visuomenei 

6.1. Parengti ir išleisti informacinį leidinį apie Kauno rajono muziejų; 

 

Biudžeto 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

Z. Nekrošytė 
A. Marcinkevičius 

2018 

6.2. Parengti leidinį apie kompozitorių J. Naujalį; 

 

Biudžeto  Z. Kalesinskas 

G. Geležiūnaitė 

Z. Nekrošytė 
A. Marcinkevičius 

2018 

 6.3. Parengti publikacijas kultūros ir periodinėje spaudoje: 

6.3.1. Skelbti žiniasklaidoje („Kauno diena“) visus muziejuje vykstančius ar 

     vyksiančius renginius (10 parodų, 13 koncertų ); 

6.3.2. Talkinti visoms TV kuriančioms reportažus ar laidas apie mūsų muziejų 

(įvairių TV laidų kūrėjai pas mus apsilanko 3-4 kartus per metus) AJJEKM. 

6.3.3. Parengti 5 pranešimus spaudai („Kauno žinia“), Babtai; 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Z. Kalesinskas 

E. Gervinė 

V. Sniečkuvienė 

2018 

 6.4. Sumaketuoti 2018 m. parodų ir renginių viešinimui skirtą medžiagą; 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 G. Geležiūnaitė  2018 

 6.5. Administruoti muziejaus svetainę ir viešinti muziejaus veiklą kituose 

internetiniuose portaluose 

Žmogiškieji 

ištekliai 

G. Geležiūnaitė 
A. Marcinkevičius 

2018 

 




